お客様各位

2017 年 3 月吉日

営業部

オンライン販売価格改定のお知らせ

拝啓 早春の候、お客様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社オンライン販売をご利用頂き、厚くお礼申し上げます。

この度、定価の改定に伴い一部商品の販売価格を改定する事となりましので

ご通知申し上げます。

つきましては誠に心苦しく存じますが、2017 年 4 月 1 日のご注文分より価格の

改定をさせて頂きたいと存じます。

価格につきましては、当サイトオンライン販売の商品掲載価格をご覧頂きご確

認いただきますようお願い申し上げます。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご了承頂きますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう重ねて宜しくお願い申し上げます。

敬具

販売価格改定一覧表

品名 規格 単位 旧価格 新価格

スーパーチェック染色浸透液 Ｐ-ＬＫ           4 L 缶 9,350 9,960

スーパーチェック染色浸透液 Ｐ-ＬＫ           18 L 缶 33,660 33,800

スーパーバブル発泡漏洩検査剤　ＴＲ－１Ｃ 1 L 缶 3,770 3,920

スーパークリーン脱脂洗浄剤　ＭＴ 18 L 缶 30,310 30,600

スーパーマーカーペン 赤 （細字） 5本入り セット 1,925 1,950

2017/04/01 改定